
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.35.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  , z 2018 r 
poz. 994;1000) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r.poz.62;1000;1669;1693) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 
Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                         56 547 708,82 zł                                                                         

w tym zadania zlecone  7 472 722,82 zł

2) Wydatki                                                                                                          56 656 702,82 zł                                

w tym : zadania zlecone 7 472 722,82 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                108 994,00 zł                                 

Który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A41B6582-08EB-4028-AFC7-A06298229074. Podpisany Strona 1



                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr KW.0050.35.2019 

                                                                                                     Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                      z dnia 28 lutego 2019 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 20 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi gminne publiczne 20 000,00 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 4 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 4 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 

750   Administracja publiczna 6 500,00 6 500,00 

 75023  Urzędy Gmin 6 500,00 6 500,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst  6 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług  500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

18 000,00 18 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

855   Rodzina 612,16 612,16 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

612,16 612,16 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  612,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 612,16  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

21 000,00 21 000,00 

 90001  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  21 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  

 90095  Pozostała działalność 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

926   Kultura fizyczna 7 432,00 7 432,00 

 92695  Pozostała działalność 7 432,00 7 432,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 432,00  

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  4 000,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS  3 432,00 

   OGÓŁEM 77 544,16 77 544,16 

 

 

Id: A41B6582-08EB-4028-AFC7-A06298229074. Podpisany Strona 1


		2019-03-06T14:46:44+0100
	Radosław Głażewski




